Учётный № _________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)_______________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(фамилия, имя, адрес, дата рождения)

место проживания____________________________________________________

в ДОГ «Малыш», пос. Вырица с ___.06.201__ г. по ___.08.201__ г.

В случае досрочного вывоза ребенка с дачи, на возврат оставшейся суммы за

пребывание в учреждении – не претендую. К бухгалтеру ЦБ отдела образования

претензий не имею.

    К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

 свидетельства о рождении ребёнка

 медицинский полис

 Ф-63

С уставом государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 8 комбинированного вида  Московского района

Санкт – Петербурга ознакомлена (ознакомлен)

«__» ________ 20__ г.                                    Подпись ____________  (__________________)

Заведующему Государственного бюджетного

дошкольного образовательного  учреждения

детский сад № 8 комбинированного вида

 Московского района Санкт – Петербурга

Л.А. Романенко

от________________________________________

__________________________________________
          (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Место регистрации_________________________

__________________________________________

__________________________________________

Адрес фактического проживания _____________

__________________________________________

Телефон___________________________________

__________________________________________